
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Genova, ………………… 

 
 
 

I Nënshkruari .................................................................. , në cilësinë e ushtruesit të autoritetit 
prindëror ndaj të miturit …………………………….. lindur më ................. në 
………………………banues në ………………………………………………………. 
dokumenti ………………………………….. 

 
me këtë deklaron konsensin e tij që i mituri të udhëtojë në bordin e M/n 
………………………….. nga …………………..deri në ............................... ditën 
…………….. me numër bilete GN…......................., duke dëmshpërblyer transportuesin 
detar nga çdo detyrim që nuk lidhet drejtpërdrejt/indirekt me lundrimin. 

 
 

Në besim 
………………………………………………. 

 

Emër dhe Mbiemër ………………………... 
Data dhe vendi i lindjes ………………………. 
Banues në ………………………………… 
Dokumenti ………………………………… 
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